Secretaria da Cultura do Estado da Paraíba

Fundação Ernani  Satyro.

Rua Coronel Miguel Satyro nº 93, Centro, Patos - PB

CEP: 58700-530

EXTRATO

FUNDAÇÃO ERNANI SÁTYRO – FUNES

EXTRATO DE CONTRATO.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2022.

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO.

CONTRATO DE Nº 020/2022.

CONTRATANTE: FUNDAÇÃO ERNANI SATYRO.

CONTRATADO(A): EMANOEL AUGUSTO DE ASSIS.

OBJETO CONTRATAÇÃO: APOIO CULTURAL PARA PRODUÇÃO E LANÇAMENTO

DE CD DE FORRO.

VALOR DO CONTRATO: RS 1.000,00(MIL REAIS).

PRAZO DE VALIDADE:01/11/2022 A 01/11/2023.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: PRÓPRIA VIGENTE 2022/2023.

FUNDAMENTO LEGAL: LEI 14.039/2020, ART. 25,III DA LEI

8.666/93

MILENA ALVES DA S.B.WANDERLEY.

PRESIDENTE FUNES